
   
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 
 

 

 

 
 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 
 

Pagina 1 di 2 
 

Prot. n.1771/V.4 Polistena, 04 aprile 2019 

 

Prof.ssa Maria Grazia Sanò– Somministratore INVALSI 

Prof. Giuseppe Sarleti – Somministratore INVALSI 

Prof. Alessandro De Luca – Collaboratore tecnico INVALSI 

Ai docenti delle classi 3^ della Scuola Secondaria di I grado “G. Salvemini” 

Agli alunni ed ai genitori delle classi 3^ della Scuola Secondaria di I grado “G. Salvemini” 

ATTI e ALBO 

Sito web http://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

 

E p. c. 

Alla responsabile del plesso della Scuola Secondaria di I grado “G. Salvemini” - Prof.ssa Maria Teresa Fossari 

Al DSGA - Dott. Nello Scarfò 
 

 

Oggetto: Prove INVALSI CBT classi 3^ della Scuola Secondaria di I grado “G. Salvemini” - A.S. 2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente e gli atti d’ufficio 

NOMINA 

 La Prof.ssa Maria Grazia Sanò– Somministratore INVALSI 

 Il Prof. Giuseppe Sarleti – Somministratore INVALSI 

 Il Prof. Alessandro De Luca – Collaboratore tecnico INVALSI 

per la somministrazione delle Prove INVALSI CBT per le classi 3^ della Scuola Secondaria di I grado “G. Salvemini”. 

DISPONE 

l’organizzazione delle giornate di somministrazione secondo il seguente calendario: 
 

Materia Data Orario Classe N. Alunni 

Italiano Lunedì 08/04/2019 

08,00 10,00 3C 19 

10,00 12,00 3D 16 

12,00 14,00 3A 18 

14,00 16,00 3E 14 

16,00 18,00 3B 19 

Inglese Martedì 09/04/2019 

08,00 09,30 3C 19 

09,30 11,00 3A 18 

11,00 12,30 3D 16 

12,30 14,00 3E 14 

14,00 15,30 3B 19 

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


    
ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

  
 

 

 
 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 
 

Pagina 2 di 2 
 

Matematica 

Mercoledì 10/04/2019 

11,30 13,30 3D 16 

13,30 15,30 3A 18 

15,30 17,30 3B 19 

Giovedì 11/04/2019 
08,00 10,00 3E 14 

10,00 12,00 3C 19 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio 

dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso http://www.iccapoluogobrogna.edu.it  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio D’Alterio 

 

 

 

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/

